
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che in relazione alla gestione, al mantenimento delle strutture e delle varie attività inerenti 

alla realizzazione di eventi organizzati dall'Ufficio Sport si ravvisa la necessità di provvedere all'acquisto di 

targhe, coppe ecc., è necessario determinarne il fabbisogno;

Valutato che, in relazione alla disponibilità finanziaria, si quantifica in Euro 1.000,00 la somma 

necessaria al funzionamento del Servizio Sport;

Ritenuto di provvedere in merito;  

                     

     Visto :



- il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

- lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

- ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi 

       in economia, approvato con atto di C.C. n. 22 del 15.03.2007;

                          D E T E R M I N A 

1) - di assumere, per le motivazioni esposte in premessa, l'impegno di spesa n. 725 - Codice Siope 1210 -, 

a carico del capitolo 3420.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2008, 

per un importo pari ad Euro 1.000,00 da destinare all'acquisto di targhe, coppe ecc., ai fini della realizzazione di 

eventi organizzati dall'Ufficio Sport;

 

2) - di affidare le forniture di cui sopra, conformemente a quanto previsto dal vigente Regolamento per 

l'esecuzione delle spese in economia, alla ditta Fiorini Snc di Fiorini Elvio & C. di Via Petrarca, 37 - Cattolica, 

P.I. 02036340400, ricorrendo altresì, in caso di necessità, previa emissione di appositi buoni d'ordine, a varie 

altre ditte specializzate, rinviando a successivo atto di liquidazione la definizione esatta delle somme dovute a 

ciascuna ditta interessata;            

3) - di individuare nella persona del dirigente, Dott. Mario Sala, il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35849/ASD-DEL     Determina D. n. 229 del 25.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


